2964 Máj. 30.(in Wissegrad, X X X . die oct. Gíorgii) Kapla-i János országbíró 
a pozsonyi káptalanhoz. Iktassa be Bews-i Wrdugh (dictus) Jánost és Lothár 
fia Jánost királyi új adomány címén a pozsonymegyei Zolgagywr birtokba. 

Papíron, zárlatán pecsét nyomával. Pozsonyi kápt. orsz. lt. Capsa 6. fasc. 7. nr. 17. (F.) 
2965 Jún. 2. Visegrád. Zs. átírja I. Károly 1327 ápr. 27. oklevelét. Melczer 42., 49,. említés. 
(Garai Miklós nádor 1415 nov. 24. okl.-ből.) 

2966 Jún. 3. (f. I I I . a. corp. Chr.) A kolozsmonostori konvent előtt Michael 
filius Nicolai dicti Vos maioris de Chsge elzálogosítja belső szolnokmegyei 
Gyrolth-i birtokrészét 34 frtért, 32 garassal számítva, Iklod-i Domokos fia 
Lászlónak 13 évre oly kötelezettséggel, hogy halála esetén a birtokrészt László 
örökli. 

Chirografált hártyán, pecsét nyoma nélkül. Dl. 27.838. 

2967 Jún. 4. Visegrád. Kaplai János országbíró előtt Palotai László kötelezi magát, hogy 
felmutatja a (pestmegyei) Hártyán megvételére vonatkozó oklevelét. Alapi. 45., tart kiv. 
(Garai Miklós nádor 1424 ápr. 9. okl.-ből.) 

2968 Jún. 4. (f. IV. a. corp. Chr.) A pozsonyi káptalan előtt Kyralfalua-i Pál 
fiai : László mester miles, Máté és Sebestyén eladják quandam sessionem 

ipsorum desertam Tomog vocatam in districtu Challokuz in vicinitate posses
sionis nobilium de Nagaboni habitam, amelyet Zs.-tól új adományul nyertek, 
pro centum et quadraginta marcis denariorum ad valorem dupplorum antiquorum 
pro tempore currentium et quatuor marcis in executione prémisse cause ex-
positis a Nagaboni-i nemeseknek. Ezek a vételárat egymás közt nyolc részre 
oly módon osztották fel, hogy pro octava parte Iohannes filius Andrée fi l i i 
Zorad duas marcas, Mathias filius Pauli septem marcas, Petrus filius Povs 
unacum Iohanne filio suo septem marcas, Iohannes filius Peterche duas marcas, 
item de secunda octava parte Iohannes filius Petri dicti Chyba duas marcas, 
altér Iohannes filius alterius Petri duas marcas, Iohannes filius Iwan duas 
marcas, Benedictus filius Iohannis duas marcas, íacobus filius predicti Povs 
duas marcas, prefatus Petrus filius eiusdem Pous unacum predicto Iohanne 
filio suo septem marcas, Stephanus filius iamdicti Povs unam marcam ; item 
discretus vir dominus Ladizlaus plebanus in Gellye et Iohannes fráter suus 
uterinus fil i i Iohannis pro tertia octava parte decem et octo marcas ; item 
pro quarta octava parte Iohannes filius Iacobi novem marcas, Petrus filius 
Laurentii quintam dimidiam marcas, Petrus filius Pauli viginti tertiam dimi
diam pensas unacum Laurentio filio predicti Pauli fratre suo uterino ; item 
pro quinta octava parte Michael filius Petri filii Iacobi sex marcas, Thomas 
filius Petri dicti Dywrke quatuor marcas, Iohannes filius Pauli duas marcas, 
Michael filius Stephani filii Thome sex marcas : item pro sexta octava carte 
Barthal, Michael et Mathias filii Stephani dicti Chuta sex marcas, Andréas et 
Gregorius fil i i Nicolai sex marcas, Stephanus, Andréas et Michael fil i i Petri 
quatuor marcas, prefatus Petrus filius predicti Pauli duas marcas ; item pro 
septima octava parte Gregorius et íacobus fil i i Iohannis et Georgius filius 
Petri sex marcas, íacobus et Michael fil i i Nicolai très marcas, Stephanus filius 
Petri très marcas, Petrus filius Powch très marcas, Paulus filius Iohannis très 
marcas ; item pro ultima octava parte Nicolaus et Blasius filii Petri fil i i Michaelis 
sex marcas, Mathias filius Pauli quatuor marcas, Michael filius Petri quatuor 
marcas et Nicolaus filius Mathyws quatuor marcas fizetnek.